
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2006/07

Oberliga Damen Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Tegel II 22 20 0 2 168:62 +106 40:4
2 TTC Finow GEWO 22 18 1 3 163:75 +88 37:7
3 HSV Wernigerode 22 14 2 6 158:111 +47 30:14
4 Marzahner TTV 22 11 4 7 137:114 +23 26:18
5 TTC Berlin Neukölln II 22 10 4 8 131:121 +10 24:20
6 TTV Barleben 09 22 11 2 9 122:127 -5 24:20
7 ESV Prenzlau II 22 9 3 10 127:125 +2 21:23
8 TTC Halle 22 9 3 10 124:135 -11 21:23
9 TSV Stahnsdorf 22 8 2 12 117:142 -25 18:26

10 SC Charlottenburg 22 5 4 13 102:144 -42 14:30
11 TTC Berlin Neukölln III 22 2 2 18 76:167 -91 6:38
12 SC Siemensstadt Berlin 22 1 1 20 71:173 -102 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 /
30982544, o.lescow@wtnet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2006 11:00 (1)

15:00 (1)
TTC Finow GEWO
TTC Finow GEWO

TTV Barleben 09
TTC Halle

8:2
8:2

Sa. 16.09.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
HSV Wernigerode
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

TTV Barleben 09
TTC Halle
SC Charlottenburg
TTC Halle
TTV Barleben 09

8:4
0:8
8:4
7:7
1:8

So. 17.09.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

Marzahner TTV
TTC Berlin Neukölln III

TSV Stahnsdorf
TTC Berlin Neukölln II

6:8
4:8

Sa. 30.09.2006 14:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (1)
17:00 v (1)

ESV Prenzlau II
VfL Tegel II
TTC Halle
SC Siemensstadt Berlin

Marzahner TTV
TTC Finow GEWO
TSV Stahnsdorf
HSV Wernigerode

8:2
8:4
6:8
2:8

So. 01.10.2006 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)

TTV Barleben 09
Marzahner TTV
ESV Prenzlau II

TSV Stahnsdorf
HSV Wernigerode
VfL Tegel II

2:8
6:8
3:8

Sa. 07.10.2006 15:00 (1)
15:00 (1)

HSV Wernigerode
SC Siemensstadt Berlin

VfL Tegel II
Marzahner TTV

6:8
3:8

So. 08.10.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

TTV Barleben 09
TTC Finow GEWO

TTC Halle
SC Siemensstadt Berlin

8:2
8:1

Sa. 14.10.2006 11:00 (2)
16:00 (1)
17:00 (1)

ESV Prenzlau II
TTC Finow GEWO
SC Charlottenburg

TSV Stahnsdorf
TSV Stahnsdorf
SC Siemensstadt Berlin

8:5
8:1
8:1

So. 15.10.2006 10:00 (1) Marzahner TTV SC Charlottenburg 7:7
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln II
TSV Stahnsdorf
TTC Halle
SC Charlottenburg
TTC Berlin Neukölln III

SC Siemensstadt Berlin
HSV Wernigerode
VfL Tegel II
Marzahner TTV
ESV Prenzlau II
HSV Wernigerode

8:2
6:8
3:8
1:8
2:8
2:8

So. 22.10.2006 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TTV Barleben 09
SC Charlottenburg
TTC Finow GEWO
TTC Halle

Marzahner TTV
TTC Berlin Neukölln II
ESV Prenzlau II
SC Siemensstadt Berlin

1:8
6:8
8:3
8:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (2)

HSV Wernigerode
TSV Stahnsdorf
VfL Tegel II

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln III
TTC Berlin Neukölln II

8:4
8:1
8:0

So. 29.10.2006 10:00 (1)
11:00 (1)

SC Siemensstadt Berlin
HSV Wernigerode

TTC Berlin Neukölln II
TTC Finow GEWO

3:8
6:8

Sa. 04.11.2006 15:00 (1) HSV Wernigerode ESV Prenzlau II 8:4
So. 05.11.2006 10:00 (1)

11:00 (2)
Marzahner TTV
ESV Prenzlau II

TTC Berlin Neukölln III
SC Siemensstadt Berlin

8:4
8:2

Sa. 11.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
TTC Halle
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

VfL Tegel II
TTC Finow GEWO
ESV Prenzlau II
SC Charlottenburg
ESV Prenzlau II
TTC Finow GEWO

0:8
1:8
0:8
8:5
4:8
0:8

So. 12.11.2006 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

SC Siemensstadt Berlin
TTV Barleben 09
TTC Halle

TSV Stahnsdorf
SC Charlottenburg
VfL Tegel II

6:8
2:8
1:8

Fr. 17.11.2006 20:00 v (1) HSV Wernigerode TTC Halle 8:2
Sa. 18.11.2006 16:00 (2) VfL Tegel II TTC Berlin Neukölln III 8:0
So. 19.11.2006 10:00 (1) Marzahner TTV VfL Tegel II 6:8
Sa. 25.11.2006 14:00 (2)

15:00 (1)
17:00 (1)

ESV Prenzlau II
TSV Stahnsdorf
SC Charlottenburg

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

6:8
4:8
7:7

So. 26.11.2006 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (2)
11:00 (1)

TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
VfL Tegel II
TSV Stahnsdorf

Marzahner TTV
SC Siemensstadt Berlin
SC Charlottenburg
HSV Wernigerode

7:7
6:8
8:2
4:8

Sa. 02.12.2006 13:00 v (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (2)

ESV Prenzlau II
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO
VfL Tegel II

TTC Halle
SC Charlottenburg
Marzahner TTV
SC Siemensstadt Berlin

8:6
7:7
7:7
8:4

So. 03.12.2006 11:00 (1) SC Charlottenburg TTC Finow GEWO 2:8
Sa. 06.01.2007 14:00 (1) TTC Berlin Neukölln II TTC Berlin Neukölln III 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (2)
16:00 (1)
17:30 (1)

TTC Berlin Neukölln III
HSV Wernigerode
TTC Finow GEWO
VfL Tegel II
TTC Halle
TTC Berlin Neukölln II

TSV Stahnsdorf
SC Siemensstadt Berlin
SC Charlottenburg
ESV Prenzlau II
TTV Barleben 09
TSV Stahnsdorf

8:6
8:5
8:1
8:2
6:8
8:1

So. 14.01.2007 11:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)

SC Charlottenburg
ESV Prenzlau II
TTC Halle

Marzahner TTV
TTC Finow GEWO
HSV Wernigerode

2:8
8:2
8:5

Sa. 27.01.2007 13:00 v (1)
15:00 (1)

SC Charlottenburg
SC Siemensstadt Berlin

TTC Halle
ESV Prenzlau II

7:7
7:7

So. 28.01.2007 10:00 (1) SC Siemensstadt Berlin SC Charlottenburg 2:8
Sa. 03.02.2007 10:30 (1)

14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln III
TTC Berlin Neukölln II
SC Siemensstadt Berlin
TSV Stahnsdorf

HSV Wernigerode
Marzahner TTV
VfL Tegel II
TTC Finow GEWO
TTC Halle

8:5
3:8
1:8
4:8
2:8

So. 04.02.2007 10:00 (1)
11:00 v (2)

Marzahner TTV
VfL Tegel II

TTC Finow GEWO
TTC Halle

0:8
8:1

Sa. 17.02.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
ESV Prenzlau II
HSV Wernigerode
TSV Stahnsdorf

SC Siemensstadt Berlin
VfL Tegel II
SC Charlottenburg
Marzahner TTV
TTV Barleben 09

8:0
2:8
8:1
8:1
7:7

So. 18.02.2007 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

Marzahner TTV
SC Charlottenburg
TTC Finow GEWO

ESV Prenzlau II
VfL Tegel II
TTC Berlin Neukölln II

8:5
0:8
8:4

Sa. 24.02.2007 14:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (2)
19:00 (1)

ESV Prenzlau II
TTV Barleben 09
TTC Halle
VfL Tegel II
TTC Halle

HSV Wernigerode
TTC Berlin Neukölln III
TTC Berlin Neukölln II
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO

7:7
8:3
8:6
8:5
4:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TTV Barleben 09
Marzahner TTV
TTC Finow GEWO
TTC Halle

TTC Berlin Neukölln II
SC Siemensstadt Berlin
HSV Wernigerode
TTC Berlin Neukölln III

7:7
8:3
8:4
8:2

Sa. 03.03.2007 15:00 (1)
15:00 (1)

SC Siemensstadt Berlin
TSV Stahnsdorf

TTC Berlin Neukölln III
Marzahner TTV

3:8
5:8

Sa. 10.03.2007 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (2)
17:30 (1)

TTC Berlin Neukölln II
HSV Wernigerode
TTV Barleben 09
TTC Halle
VfL Tegel II
TTC Berlin Neukölln III

SC Charlottenburg
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO
ESV Prenzlau II
Marzahner TTV
SC Charlottenburg

8:3
6:8
3:8
8:4
8:0
6:8

So. 11.03.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

TTV Barleben 09
TSV Stahnsdorf
HSV Wernigerode

ESV Prenzlau II
SC Siemensstadt Berlin
TTC Berlin Neukölln III

8:4
8:2
8:4

Sa. 17.03.2007 15:00 (1) TTC Finow GEWO VfL Tegel II 6:8
So. 18.03.2007 10:00 (1) SC Siemensstadt Berlin VfL Tegel II 0:8
Sa. 24.03.2007 14:00 (2)

14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

ESV Prenzlau II
VfL Tegel II
SC Siemensstadt Berlin
TSV Stahnsdorf
SC Charlottenburg
Marzahner TTV

TTC Berlin Neukölln II
HSV Wernigerode
TTV Barleben 09
TTC Finow GEWO
HSV Wernigerode
TTV Barleben 09

0:8
2:8
3:8
2:8
3:8
8:2

So. 25.03.2007 10:00 v (1)
11:00 (1)
11:00 (2)

Marzahner TTV
SC Charlottenburg
ESV Prenzlau II

TTC Berlin Neukölln II
TSV Stahnsdorf
TTC Berlin Neukölln III

8:1
8:1
7:7

Sa. 31.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SC Charlottenburg
Marzahner TTV
HSV Wernigerode
TTC Finow GEWO
TSV Stahnsdorf
VfL Tegel II
SC Siemensstadt Berlin

TTV Barleben 09
TTC Halle
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
ESV Prenzlau II
TTV Barleben 09
TTC Halle

3:8
7:7
7:7
8:4
8:3
6:8
6:8
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